
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 217) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 73/2018 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego1, w jego załącznikach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do zarządzenia Polityka Rachunkowości w § 71: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) finansowo-księgowy KSAT użytkowany na podstawie umowy z 24 maja 2010 r., wersja 

KSAT2000i, licencje na czas nieokreślony z 30 czerwca 2010 r., w tej wersji użytkowany 

od 1 lipca 2010 r.”,  

b) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) program Eco-TAX – do naliczeń opłat środowiskowych – użytkowany na podstawie 

umowy z 5 października 2009 r., licencja na czas nieokreślony (zał. Nr 4 do umowy),”; 

2) w części II załącznika nr 5 Zasady prowadzenia ewidencji analitycznej oraz ewidencji 

zdarzań gospodarczych na kontach Urzędu wprowadza się zmiany do opisu kont i 

ewidencjonowanych na nich zdarzeń gospodarczych dla kont: 030 Długoterminowe aktywa 

finansowe, 080 Inwestycje (środki trwałe w budowie), 130 Rachunek bieżący jednostki,  

201 Rozrachunki z dostawcami i odbiorcami, 240 Pozostałe rozrachunki w zakresie 

opisanym w załączniku do niniejszego zarządzenia, poprzez wprowadzenia uzupełnienia  

nr 2 do części II załącznika nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do 

prowadzenia ksiąg rachunkowych od 1 stycznia 2021 r. 

 

                                                           
1 Zarządzenie zmienione zarządzeniem nr 42/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

dnia 18 maja 2021 zmieniające zarządzenie w sprawie zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 


